
保護者様へ

日　時　　平成28年1月24日　（日） 　　約60分間

　　　　　　　　　1部 / 11：15～　2部 / 14：00～

会　場　　ヨモギヤ楽器　金山センター　LL教室

　　　　　　　　　名古屋市中区金山1-12-14金山総合ビル７F

平成27年11月
ヨモギヤ楽器株式会社

ヤマハ音楽教室 「ジュニア専門コース」 説明会のご案内

 

 

※説明会は定員がございますので事前に
　　ご予約ください。
※1つの部が定員になった場合、部の移
　　動をご相談させていただく場合もござ
　　います。ご了承下さい。

　日頃はお子様のレッスンに際し、共にお越しいただきありがとうございます。

この度、幼児科在籍中の保護者様を対象にしたヤマハ音楽教室「ジュニア専門コース」の説明会を実

施したくご案内致します。

　幼児科在籍のお子様は、今色々な能力の可能性と成長著しい時期と考えています。音楽の分野で

は、現在在籍されています「幼児科」において培っています「聴く ・ 弾く ・ 歌う」などの総合的な基礎力

を習得頂き、そして「ジュニア専門コース」で音楽の素養、特に演奏力と自由な音楽表現としての創作力

（創造性）をさらに豊かに、より高く養うことを目的にしています。このコースは、グループレッスンと個人レ

ッスンを併用し、聴音 ・ 読譜 ・ 記譜 ・ 歌唱 ・ 演奏 ・ 創作、そしてアンサンブル演奏など総合的にレッ

スンを進めて参ります。

　つきましては、このジュニア専門コースの進級をご検討頂く上でご参考にして頂けますよう説明会を下

記の通り開催いたしますので、是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。

ジュニア専門コース　説明会　申込書

ジュニア専門コース説明会に申し込みます！　申込締切　1月15日(金)

生徒名

担当講師

レッスン会場

選択楽器※○をつけて下さい

Ｐ　　ＥＬ　　未定1部：11：15～　2部：14：00～

当日参加　　　　名

参加希望※○をつけて下さい

お問い合わせは

TEL.052-681-0251
　　　　［担当　礒部］


